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DEIDT, F#MlEIVY RUT 7 U R TTHERLEE L,

[

FAGEREER
ARBNOVCS DHATE. LUTOMBEMLET,

O RIVIERIaA—WOIT7AN=RIVIEIa—)b. hyI\—RFYIEIa1—)l)
ATy OERIERITDSFP+D35. XIT7 AN —=)WIATZ [TFPAIN—AIVIE
Ja—)U]. UTP/STPT =TI A TBLUIA VI NP IYFor—TILEAT%Z [Hw)—
RIYVIEI 21—V ERUET,
[REWIEI1—)U] EXREULTWVWBDEHESIF. [J7AN\—AFVvIEI 1)L ETHYI—R
Sy IEI 1)V OmEAZEEKLUET .

O VCSII—T. RAFYIRAI\—
VCSHEEEIC K > TESNBDIREHIFE R A v FEVCS J)L—, VCS I —T =BT DE«
DRAAYFHEAT Y IR IN—EFUET,

O RIYIUVY, RFYITIR—b
AE Y OEGICERT DIR— b2 [AY v I R— b EFUERT,
BiEUIC2BDRY v IAVN—BDERZE [RY Y IUV T EFUERT, AT vIUVIIE
BHDRAT Y IR—bDSBREINDTEHHD. fcEX(E BERE 10CGbps DSFP+7%Z2
R— MMEAL T, 20Gbps DFFIEZERD 1 ADRY v I UV I ELTRDIRS CENTEET,

CentreCOM x540L > U—X EURE:EE
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VCS DHERBMEHREUTDESYTY,

(@)

AT v IBHM(VCS I IL—T&HIeb)

BR4B (RRY— 18, AL—T38)

SBULZERY v ITBHEE. ATy IUVIICARRERCE. MESHZSHDICH. BE
[FBHOR— bEFERL. XYy IUV oY IRIERI D EZDBITIHULET,

AY Y UEGICERTEDIR—
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T i— k
SFP/SFP+R— bk (10G R v €Y 1 —)UEFK)

Ay IR— M(XVIN—FTD)
2~8Mm—*hk

Ay FiRk—hERS v IR—EULTER

YRR E CIFSFP/SFP+ 20w hOFRRED2MR— MHREY v I R— b EULTERESNTLET,
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TiR— hZRX % v IiR— b & ULTERT 2%BE(E. CLIE
TSFP/SFP+X0Ow hDVCSEIMELP R Y v I 2T D IN— FDORELFEZITOMNEND
DET,

IARVRUTPUYAD [N=F IV v—VRF w2 (VCS) /BN/AA Y FR—bERY Y
IR—hEUTERAT S ZTEICED. RERICERZITOTIIESL,

AEw I X IN—FDECHR

VCS JIL—TWTIlE. IRTDRY v IUVIDFEER. B8R0, AVN\—BTEATDHR—
FOHEHR—ITDMENHDIITH. AT HR— hESICEEFHDFEA. BLDESD
R—bhEL. BUESOR—MEL. WFNOHEFEGHETHERTETI

VCS JIb—T DiEtE

VCSIIL—THWNTIF. AvIN—RIVvIEIA—IVETFAN-RY Vv IEI1—VERES
Bieh., CEBHORLED T 7 AN\ —RY Vv IEI 21— VERESEIDI DT ENTEFT,
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TiR—h&ET 7 A N—RF v IEI 21— )LDREDTEET
ER

LyuIvy—-uvy

LIVIVY=UVDEF NVAF T Y IA Y E—IDXRE(CK o TREEMESSZ1T D 1cd
DFHIYITI. LIVIVY—UVIZFERITZDHGIF. FRORAA v FR—b1R—hK
ZUIVUIVY—UVIICREL. BUET—JILTERLE T,
LYUI VY —-UVIDEREB Ay NN—XFv I EIa—-ILFEEF
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TN— MERBEHEA. T7 IRV IEI1—)UE
AREEREEDET,
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2.7 RIvIEGETD

MinA =T x—=R&T=T
28w HK— ke LTRATRABEY 21—V K— k. BLOBAY — T EBKERE
BELUTOEBYTT.

R— bk ERT—I BRAIGIXIERE
SFP/SFP+Z0Ow k
10GT77AIN—RIVIEIa1—)b

66m (fEEHE 400MHz - km B)
82m ({m&&H1 500MHz - km B)
300m (frxmHHE 2000MHz - km B)

GI 50/125FIVFE—RT7A){—

AT-SP10SR .
A00m* (&84 700MHz- kmBg)
26m (mEHEi 160MHz - km )
Gl 62.5/1257)IVFE—RT7A)\—
FE-FITA 33m (X8 200MHz kM)
AT-SP10LRall VT IE—RIT7A)\—(TU-T G.652%EHL) | 10km
AT-SP10ER40a/l T IVE—RIT7A)\—(TU-T G.652%EHL) | 40km
AT-SP10ZR80/I ITITE—RT7A)\—(TU-T G.652%#1L) | 80km

AT-SP10BD10/I-12- 13 | ¥V J)LE— R T 74 )X—(TU-T G.652%EHL) | 10km
AT-SP10BD20-12-13 | YV J)LE— R 7 A )\—(TU-T G.652%E4L) | 20km
AT-SP10BD40/I-12 - 13 | ¥ J)LE— R D 7 A )\—(TU-T G.652%EHL) | 40km

NN

1

10GhYyIN—=RFvIEI 21—\l

AT-SP10TW1 m

AT-SP10TW3 3m

AT-StackXS/1.0 m
UTPAF3IU—6 55m
STPAHFIU—6 100m

- UTPAFIU—BA 100m
STPAHTFIU—BA 100m

¥ AT-SP10SRD/\—RY 17U EY 3V [Rev.G]UETYR— .

BH, ARYVOEI2—)E LTHRAT S SFP/SFP+ORUMH DY 7 —T b0
mOLDC, SIRBREICOVTE. Tz lBIZE 0,

AT-StackXS/1.0IC DV TR SFP+H A Lo b PRy For =TV EBUFIRTRYA T -
RUETLETOET,

29 R—Y[SFP/SFP+EY 1—)LERO (33

3B3R—ITRY NI—UHERERTT 2]
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EROULDL I

AT-x540L-28XTm - AT-x640L-28XS DAR— 27, 28 %#fFAL T, AEHR%EIBRAX Y
DERET 50 RALET.

AN—H27 28 DR— = EAT 556 BHROBICCLI ETRA Y HR— D
EEBHNVEICRYE T, IVYFUTPLYRDIN=F v )by +»—Y XAV H(VCS)]
EBRLT. REZRRICERZT> TS0

1T REVOAIN=ERBRAVFZBRELICD. BOICERAN Y FEZEETESL.
ITFOEEAE 7> T IZE 0,
I 7P—LOIT7IN—I 3 VDEREF—
T ARY—=KPwTAV T4 TDHEREINVIT VT
A= KNTPvTAVT 4 TDRE
cTA—Fr =SV ADERLH—

2 FIR1OMWRENTY LIcD, BRAVFOEREDY T,

3 JBRAVFICRAVOEI 21— )VERUNTET,
29— [SFP/SFP+EY1—LERD {1153

4 BRAVFEBDST—TNVTHEHKEL, RAVOUVOERLET,
3BR—ITRY NT—U R EEFT D]

AV FA
25] 27—
(26] (28—
ALy FB
25][27——
26]28] j
ALy FC
28] 27—
(26] (28—

5 RBYOAVN—OHERNATY LD, SRAVFICARKICERE AN T,

6 LEDHRTRZHERLET.
BAUN=B BBBRICAYVE—IYZZTBLTIYRE—2RBL. LBITHLTID
DBEVBTETVE T, FALTOLBR—FDL/A LEDARICSKTLTOB I E
ERBL TS0,
21 R—J[LEDFRI

7 LEDRRICEEHIBHNIVCS H—TOREFEY TTo
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2.7 RIvIEGETD

8 VCSHOM—THRsLics. RBICHUTVCSHNV—TOMMAREEZTOE T,
LYVIVY—U Vo BRATEHEEE FRORMVFR-—bELIUIVY—
U2 oICELTLSIEE W,

9 IUIVY—UVORICRELILEXYN-—DOR— A= @Sr — 7V TH
BLE T BRIREFERTIN, CITR DHAUPTOLDICREVSUVSH

EBRUBRICLTOET,
ALY FA
(1] 25| (27—
2] 26] (28—
e BD
1] 2] 27—
(2 — 26|28/ ;
219 FC
(1= 25] (27—
E 26] (28—

LIVIVY—=UVIICARRZERCE. MEEHZSDHDcH. BERFEZEXAV/I—2KR-K
FOEVIVUIVY—UVIRICREL, A—YRy br—TJIL UV ITRICERI D EZ
HIITHLET,

fefU. XVIN—2BTVCSIIL—TZRBHI DEERF. FEXAVIN— 1 R—hFDZEVIUT
VIV—UVIRICRELT. 1 AOT—TJIVTERELTENFEVEEA

ek
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2.8 VY- EEHKETD

AHRICREZTOILHOIVY =V EERLE T,

AEGODIVY —JUR—FERIMEIROA—ZFEALTOE T, BHRTD
CentreCOM VT-Kit2, &71zFAT-VT-Kit3ZEAL T, AEFBEIVY—JUAR—F&3
VY= DOY YT IR— b (EFUSBR— ) ##imL & T,

CentreCOM VTKit2. FelEAT-VTKit3ZHER LEGUNFEERIEZEVELEEAD
EFm CCARLKEZL,

avJi=i
VY —VICE VT100% 3 R—F LICBIEY 7 b PAEMET 53 E2—&—,
FIRFIFBIADRS-232 1 > A —27 1 —2%&FHDVT100 BimRZ EAL TS,

BEVIRIITOHREICDODVTE, 46XR—I [OAVV—)LF—ZFIVEHRET D] THAL

eV &9

=l
=7 VEEHERFTROAT-VT-Kit3, &7zldCentreCOM VT-Kit2 & CHA<IZE 0,
O AT-VTKit3:RJ-45 (XR)/USBEIRIVY =)L —T)b

1 FRBEOEHEICE. BFEOUTP I —JILHBETT,

%2 USBEMESOMILOS . MitR—LAR—IICTTHRRAL S,

O CentreCOM VT-Kit2 :RJ-45/D-Sub 9 E> (X R) Z#RS-2325—J )L
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2.8 VY- EERTD

EROULDL I

AT-VT-Kit3

1T FREEOIVY—JUR—ECUTPT =) (BI58) ORJI-45 IROA—% /L &
@—O

2 UTPT =2 (BI55) OELD—imDRI-45 IRH R —% AT-VT-Kit3 D RI-45 R —
BCERLE T,

3 AT-VT-Kit3DUSB A&RA 7OxH4—%A22YV—)LDUSBAR— ~IEHLF I,
CentreCOM VT-Kit2

1T FREEOIVY—JUR—FIDIVY = —TORI-45 RO — A= EHKL F
@o

2 22V—=)br—=7)@OD-SubIROX—REIVY— DY P R— HCHEFEL
ENCR

PUU000000000 000 0000000000000 0000000000

e it e Qﬁ
N N S ey e

RJ-45
UTPT—JIL(BI5E)

CentreCOM VT'KI t2

AT-VT-Kit3

D-Sub 9E'/(XR)
»@I

CentreCOM VT-Kit2 ZBENDHE. SHEADIYY—ILOY U T ILK— MiD-Sub 9E>
oS (AR LADBERE. BEERIRS I —ERBELT R,
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2.9 BRIyr—JIVEiERTD
AERBIE BRI —TIAEEHRITDE, BENCERNMAUET,

=TI

FEHR T ROBRT—TVZBRTEXT,
©)

ERDERT— )L (ACT100V A)
O

ZF 723 (BIFE) OLFE IR 5 —ERT—J)L (AC100V )
AT-PWRCBL-JO1L
AT-PWRCBL-JO1R

e

B, 8RUF T3> (BI5E) OFRT—TIVIEACTIO00VATY, AC200V TERTY 3155
&, SREFRBICTHEMIEE L,

W
il

NEVEERT —J VBRIV EVNEERATRE. HBICLDFENPEREDOLNDTOET .

F7v3av (BI5E) OLPR ORI Y —BRI—JIVEBBDOERT —JIVIRIFBELET v I 3E
BCEATEFR A (LFRIRIY—EBRT—JIVIF. EEOERT —JILICHERTRIFICL
Wr—JILTY),

EROULLI

e

Bl Fleldx T ar (BI7%) ORtinFAEDIEVERT—JIVEERL. EitinTFt
EOIEVEFRIVEY MIERULTLEE L,

AREPEEMEINC 191 VTS IICERHTHLEER. BROFZ—RIF191VFSvIE
BIEMDBAHNSED LS ICLTLEE L,

BRZEZIICLTHSBEA VICTR5EE. LES<EZSIFTIZEL,

CentreCOM x540L ¥ U—X EUREiEE
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2.9 BRI—JIVEEHKITD

1T BEBOBRT —TIRGBRLET VO EERIROX—DT v OBMNTL— ~IERY
NPESCE

2 BRr—JVEBRIROZ—ERLET.

3 BRI—TURHILD v O TEBRY — I UHHREBOESICOV S LET,

BERI—JI
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4 SBRyr—JIVOBRISIEBRIVEY MMIERLE T,

@
a
S

1
78
oS
(75
50

BERy—JI

; SEVERIVEYH

—{ )
BEHSMADE. PWR LEDGB) A'=MTLE T,
BREYZBEE. BRISIAZBRIVEY RHBKREET,
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2.10 E=EDH(HE

AVYV=WI—=ZF I ERETD

FEBICHT BRER. EEMHARD OSAHROEEBECTHED IV FSA AR —
71— (CLDI 7’Dt7\ LTITOE T,

BERAWARICIE. ROVITNHEZEBLET,

O  JvY—=Jbik—hkERLEOVYY—=ILY—ZFIb
O RyhJIJ—ULEODTelneto>S47> b
O Rwv hkJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 9517~ ~

VY= AR—=ZF) BEVIFDIP) ICHETBI/NA—R—FRDEHBYTT,
[TXal—Y3>] [BackSpaceF—MFEHE] Fedit IV R USHEEXECE—R)
DICHDHRETT,

158 &

BERE 9.600bps
T—REVYE 8

NUT 4 3L

v TEwY 1

20—l N—=FDz7P
ITIalb—Yy3ay VT100

BackSpace ¥—mix{§ /%5 Delete

Telnet/SSHZEAT ZICIF. H5SHUHIVY—ILY—ZFILHSOT14 2 L. AHFAICIP
pop 7 FUABEZRELTHKBEDNSDDFT. FREOTHARICFIPT RUADEESTNT

WEWe), MF—ERFIVY—ILY—IFIbHh 5O VTR EERLDET,

Fle. SSHZERAT R HEIF. ARMDSSHY— H"—’Eﬁi)ﬂt?’éh&)@%&“i%%%ﬁio

SSHY—N\—DFREICOVTIK ATV RUT 7LV R | ZTEBLEE

BOR—I[IPA Y5 —T 1 —R M T3]
B %Y RUTPLUVR /&R - &8 / Secure Shell

CentreCOM x540L > U—X EURE:EE
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FHRZENTD
1 OYEa—%— QYY) OBREAN. BEVIFYIPERBLET,

2 FERSOBREANG T,
43 R—Y [BRY — T EEHT ]

3 BoEWTREDERTR YRTAVI RO PHEEHL. £EIFIV T IDE
TEnNExJ,
54R—J [ECBHIT A FOBRERRT ]

EEX Y E—IOABTRIEELP T 7 — LD I 7 DIN—I 3 VICK>TEREDET ., Tl
pop OLFTHHITHD. ABTHEBUTHDITDT. TTHEIEEW,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:x540L-X.X.X-x.x.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK
Mounting virtual filesystems... [ OK
VAV /7 \
/ \ A\ _/ 7l |
/ \ /7 |
/ A A /7 N/
/ /\ NN/ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) vX.X.X

Current release filename: x540L-X.X.X-x.x.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK
Checking flash filesystem... [ OK
Mounting flash filesystem... [ OK
done!

awplus login:

4 AEGEE%. [awplus login]l 7OV T K HERRSNE T,

CentreCOM x540L ¥ U—X EUREiEE
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2.11 E{EDRN

AHRICREZITOBROBIEORNUCOVTHALE T,

BESECDOVTOFHME. EHR—AR—JTBED IV R I P LR %28
<IZEWV, [OYYRUTPLYRIDBA -8B / YRAT LI T YRT LABEDER
BRIREPRESECDOVTIEZ B THBL TVE T, MEBABICE. FTFLDIC
[BA 88/ YRTLIZBRLTIIZE,
T7P—LADIPOBHFFIBICOOTEHER BB/ YRTLICHEFI DY E T,

ARV RYTPLYR /ER-SB/ VAT L/ T7—LY 17 OEHFIE

STEP 1 J1VV—-)=ZEH®RID

VY= =T I(AT-VTKit3, F1zldCentreCOM VT-Kit2) T, ABBNDI VY —UiKi— b &,
VY= OUSBR—FFIEY ) PIVR— b E#ELE T,
41 R=Y AV Y=V EEHT 3]

STEP2 JVVY—)L9—=SFIV%EHETD
VY VOBEY T b T PEFRBOA VAT T RHEICEDY TRELFE T,
4BR—YTAVY—VI—SF)IVERET 2]

STEP3 0OJ1429%

[1—Y—BIENRD=R]ZAALTOTIVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD— & [friend) TY,
1—H%—3, NRD—-FREAXFINIXFZXBILET,

[ awplus login: manager ---[manager]JE AN LT EnedF—%BLF T, ‘
[ Password: friend - Tfriend)EADLT Enel+—£BLET, ]

B vy RUDPULYR /ER-BEB/ YRATL/O4Y

STEP 4 REZIFUSHD(AVYRE—R)

OAVVRIAVAVA—TT—R T, AYRICHLTEREEATVE T,

AEROINYVRSA VA VA= —RAG DIV RE—R] D@ BYET, IV
RigdoHLHROSNICE— R TLARTTEROCD, DV RARTITDE S (FEDS
E—RIIBEIL. ¥NHBIVVREANTEEICRYET,

O DF1 VERIF[FFRIEEXECE—FNITT,

awplus login: manager
Password: friend [Enter] (RBCIFRRSNEEA)

AlliedWare Plus (TM) 5.5.3 xX/XX/XX XX:XX:XX
% Default password needs to be changed.
awplus>

IRV RTOVT FRRDI>IH, FASEEXECE— R THaHIEERLTOET,

CentreCOM x540L > U—X EURE:EE
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\

EFEEXECE—F T RRAIE L THERFRITY F (show xxxx) D—BLHRTTEF
Ao

O EHHEEXECE— R Tenable VY FRTI 5. [HEEXECE—FJICRELE T,

awplus> enable
awplus#

OAXYRTOVTRREDH#]D, FHEEXECE—RTHBHEARLTOET,
EHEEXEC E— R TR, INTOBHRERITYY R (show xxxx) N'EIFTEBEH. YRTA
DBREPRERT. 77N VRELGE. SESFEL[RTITVVE] (AT ROMRI¥D
BHOZTYTHDIVY N RV ED—OMESE L TOMEZZRE TS [REIVV ] EFEEL
TIHEDARAITBEENTERT,

O #H#EEXEC E— R Tconfigure terminal YV RA2RITTHE, [40—-/NN)VIVI15E
—KrJIZBELF T,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
awplus (config) #

IYYRTOVTRRED [(config)# ] A HD—NWIAV T4 JE—RTHBIEZRLT
L&,

0NV T4 0F—FlE YRTLREKCHHDBIREIVY FERTITBICODE—
RTY. BB BOTIE. OT1 VY NRD—RDEBPHRR CBODRE. X1 LYV—2D
BEBREHAZDE-RTHTLET,

ERICIE CTITRULIE3DDBEMCER<K DIV RE—RABYE T, SHBICDOTIE D
RURUDPLYRIETELIZE D,
ARV RUTPUVR /ER-BB/ YAFL/ IXY RE—R

v

STEP5 JEREZITS (AVY RASHH)

KFCINY FDOANBIERLE T,

OA=HY—=TFhOoVrEERTSZ (JO-—NVIV T4 GE—F)
HERLANIVIEDI—Y— [zein] ZERT B /NRD— RIExyzxyzxyz]s

‘ awplus (config) # username zein privilege 15 password Xyzxyzxyz ‘

YV RUT7LYR /&R -8B/ 1—Y—55/ 1—F—T7HhoY hOEE

O OS54 YNRD—FAEETS (HO-N)VIV T4 TE—F)
0454 V%, manager PADY FDNRD—RAEES TS, /NRD—Rd[xyzxyzxyzlo

‘ awplus (config) # username manager password XyzXyzxyz ‘

ARV RUTPUVR /BB / YRT L/ XA T— ROEE

v
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2.11 EEDHN

ORALBERETSZ (HO-—NVIV T4 TE—R)
KRR BRELTImyswitch] #/ET 3.

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch (config)#

OVYREFTEEEIC, DY RTOVT RO5%EBED Tawplus) A5 [myswitch ] ICEE =N &
R
ARVRUT7LYR /&R -BB / YATL / KRR MEDRE

OIPAYR—T71—A%ERIT S
vianTICIP7 FLRX192.168.10.1/24 % /T T %o

myswitch (config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

ARV RUTZUYA/IP/IPAYE—T1—2
FIANET— DA ELT192.168.105%RET 5.

myswitch (config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

IRYRUTFUYR /1P / (EEEHIE

O YRAF LR EHRET 3

FHREREBICE > TNV OHP v TSnBlE (VPR LH0OvH) zREILTESY. i
B C SIS D SIRERZIZ IS L TY R T AN BERSNE I,

D73 EDREFBE% EEICIRDICD. YRT ARKZFEEICEHE TERI B EA2HBTT
HLET,

BA LY =27z BARZER (ST, UTC LY IBRREEATVLD) ICRET S (FO—NLIV D
A4 TE—F)o

l myswitch (config) # clock timezone JST plus 9 l

T LBFZI(BA E8FZDZ[2014F108128 17655008 JICRE T B USHEEXECE— ),

myswitch (config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Oct 2014

NTPZFIRL THZ%=BBB/ET 556 NTPH—N—0DRE= LT,
NTPH—N—DIPPFLR%ZBET S (HO—NVIVT714TE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch (config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

BA axYRUTFUYR /ER- SR/ YRT L/ VAT LERIORE

v
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STEP 6 =BREZREFID

BELICABTZRBELE T,

SOV T4 0 BREDREAD) AR A— PV IDV T4 0 GBIV T4 ) 1CD
E-LTRELFT,

copy VXY RORKDLYUICwrite file DY R¥bwrite memory AN Y RAEFBDICEHTEF T,

‘ myswitch# copy running-config startup-config ‘
Bl avvRUDFLVR / ER-BEB/ VRAT L / BEDRE

STEP7 0OJ7DUh93

ARVRSA VAV RE=T I —ATORENRTLICS, DIPIRLET,

‘ myswitch# exit
IRVRUTFUVR /ER- &8/ YAF L/ IRV RE-R

CentreCOM x540L ¥ U—X EUREiEE
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1 5

COETIK. FSTIVER ARBOMLER. R
R—NCDWTEHBELTWE T,




3.1 HE>f&EEIC

FHROBAPICBASHD S STIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

HCR2HT X FOERZMHEET D

FEBIEBCEWHAEZRA TOE T, REREFICIREA Vv E—JICTS—ABTHR
RENETo EBBEBBICIIROEDBA v E—IPRRESNE T,

EFBX Yy E—IDOATRIEECP T 7 —LADI7DIN—IJ 3 VICKO>TEEDFT ., Tl

pop BLFETHHITHD. ATHEBLTHDFIDT, CTHEIEEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:x540L-X.X.X-x.x.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK 1]
Mounting virtual filesystems... [ OK
JAVAY /7 \
/ \ A\ _/ /Il |
/ \ I/ |
/ AU /7 N/
/ N__\N\// /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) vX.X.X

Current release filename: x540L-X.X.X-x.x.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK
Checking flash filesystem... [ OK
Mounting flash filesystem... [ OK
done!

awplus login:

EV2-NWTELL FREOIDRT—ARTHRIRRENE T,

oK FEDEY 21 —)VHERICO—FSh&E L

INFO FEOEI21—VTIS—HRELTOE T, I£iEL. ARROBEEFARERRK
BTy

ERROR #IDEY21—VTIS—HIREL. ARRKOBEICEEN TEIIRELE,S DY &
El

ERELMSME. FEDIB®AINFO F/2IFERROR Tegh X v £ —IYARICKRESNBHBED
HYETo

% BEX v E—Jk. AHEBICTelnetTOJ (Y LTV B EZRBRRENFEA.
=7
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LED RRZ#EET D

LEDDREZBERL T IZSW LEDDORERGRBBRRCERISEIDT, SHLED
BORICEDKDICRRSNBDZEHRL TIZS o
21 R—Y[LEDXRI

OJ %29

FEBHPERTDOTARDEICKY, RRARPTEZHBEN DY E T,
AXAEBY—=[CRBESNTUVB0Y. d78bH5, buffered 045 (RAM EICRBESNZOD) &
permanent045 (7 5wy a XEY—IZRESNICOY) ODARBZRBICIE. EN-ENnss
MEEXEC E— R M show log OY > R, show log permanent Y R&BOE T,

% INSOIY YR, 0=V T4 JE— RTHRITIRETT

(=

mode 0 cmdacct-

(TM) 0.0.0

awplus# show log

priv 0 update-intval 0

2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus
2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus
2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus

06/03/23 12:40:31
2023 Jun 3 17:23:26 user.notice awplus
2023 Jun 3 17:23:28 user.notice awplus

IMISH[6903]:
[6903]:
IMISH[6903]:
[6903]:

IMISH

IMISH

IMISH[6903]:
IMISH[6903]:
IMISH[6903]:

IMISH([6903]:
IMISH[6903]:

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>
3 17:23:01 authpriv.notice awplus login[6842]: LOGIN ON ttySO BY manager
3 17:23:02 user.notice awplus
2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus
3 17:23:02 user.notice awplus
2023 Jun 3 17:23:02 user.notice awplus

privilege 1

exec-timeout 10 0

no length

aaa-configure manager enable-

no hostname
fib-id 0
banner exec AlliedWare Plus

en

show log

FEGHERTBOTA Y E—IIROET 4 —VE THEESNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —IVEDERIEIRDESY T,

Z14—ILR$ Bk
date A wt—IDER AR
time Ay t—IDERESZ
facility T7IUT A4 —, EORRED IL—TICBIET DA v T—IHhVERT BIRZSR)
severity OJUN)be Xyvt—IDEASERT BIRZSHR)
program[pid] | Xvt—I%&4ERURTOI S LDAFIETOEXRID (PID)
message Xy —IARX

CentreCOM x540L ¥ U—X EUREiEE
3 #
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3.1 E>EEFIC

272074 — (facllity) IZERDEDHHBY & T

B2 SR
auth SR IV AT L
authpriv SR TV AT L (EEEDBWVLBD)
cron EHIE{TT—E> (crond)
daemon JRTLT—EYV
ftp T7AIERES IV T I
kern H—=x)L
Ipr TUII—RT—Z5—TTIRT A
mail A=)V TV AT L
news XY NZaA—RYITVRAT L
syslog syslog 7—E>/ (syslogd)
user 1—5—-7JOER
uucp UUCPY IV AT A

Qo LN (severity) ICIERDEDHHBY £,
BEULNVIZIEBESERZHBMMETENTHY., BSINSVREEATHBIEA2RLE
@—o

B 2 B8
0 emergencies | VAT LAPMERRNECH D EZRT
1 alerts CIEBICHNZEE T DINR CTHDEZRT
2 critical BAUBBOIRELCCERRT
3 errors —MWHELS— Xy t—
4 warnings EEXyE—Y
5 notices IS5—TCREVH, BEEDOIFEZEITDOINDULNEVX Y-
6 informational | B@FERICHITDHMIEH
7 debugging | & CELIER

BREOERBRAICOWVT

EROEBARIOTPSNMP kS v TH—BHNICHHSNTH, BIBARIOTPH
SV 7P ASNTONRE. HRORETIEHDY B A,

EROIZ—ICBBIT 2000 >v A BHhesnEiFicYU,. show system environment
IXY R GESHEEXECE—R) L TESBORENESNICHELI-V T 258(E D
DEETHBYBEM D DY FITDTELEYR— b E—ANTBAR IS0,
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=) ]

ERT— T EERLTHRAT—5 A LED AT LU

ELLWERF—JILZEFRLTOETH
B, $LO0F T3V (BIFE) OFRT —7VIFACI00VATT, AC200V TZ
ERDBEE. REBEBICIBAIZS L,

/RS — T IUHEL CEFENTLETH

BRIVEY M. ERONMHEENTLEID
BIDBRIV 2 HTERLTIZS0,

PWR LED (E=4T9%H% IELKEIHELIEW

BRZEATICUch &, IRACHVICLTOEEAD
BREAVICLTHOBEAVICTBHEE LEL<EEHTTIIZSW,

F—2 I EEFELTHL/A LEDDRLT LIEL
EiREOEEDERIEAODTVEITH
Ry NI=0A V=T 1—AA—RICEERFHDIEAD

BIEE— FREGEEOKSE S BETRFEISHECRESNTLEITD

speed VY FHB LU duplex IV R (A YB—=T1—RE—F) TR—FDBEE
E-FZEREITBENTEFT, WHREODHSZHRL T, BEE—FHPELL
HABDEBILBBLDICREL TIZE L,

EULWUTP/STP—JILEERLTVETH
O UTR/STP—JILDAHFIU—

(AT-x540L-28XTm) 100BASE-TXD B & (1 7 T U — 581 £ 1000BASE-
T/25GBASE-T/BGBASE-TO B EGF I NY R F- A7 IYU —5M F,
10GBASE-TDIBE(E. HFTU—6/6ADUTP/STPT =TI OWLWINH % EA
Le<resEl,

(AT-SPTXc) 1000BASE-TDIREIRIV NV AR - HhTTIYU—5L EOUTP/STP
=7 NeBARL TS,

(AT-SP10TM) 1000BASE-TO HZ EIF TV NV R B AF T U =50 k,
10GBASE-TO%BEE. A7 IU—6AQUTP/STPY —Z )b, AT IU—70
STPr =LV INHZEARLTIIZE,

OUTP/STPS—JILD5 AT

MDI/MDI-X EEERHEHAEIC L Y, #EEDR— H DB (MDI/MDI-X) [IZH D1
59, RhU—F/ODRODEEEDr =T WAL T THERT B ENTEET,
10GBASE-T T#itd 55613 ABR STV EBT B, AL—hE0 T
EERITBELEBITIOLET,

CentreCOM x540L ¥ U—X EUREiEE 57
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3.1 E>EEFIC

O UTP/STPY—JILDRE

(AT-x540L-28XTm) 100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-T D5
BIFRA100m. 10GBASE-TDBEIFUTPAT JYU — 6(F&®RALEM. STPAT
JU—6IF&RXA100m. UTP/STPATIU— 6ARRAI100m EMESNTOET,
(AT-SPTXc) 1000BASE-T [3& A 100m TY,

(AT-SP10TM) 1000/10GBASE-T [&&X 100m T,

BH. BRmEERHGIERETHY. EEOLEREREIEMRRBICL>TERYR
TOT, TERIZEL,
33R—ITRY NI—UHEREEHT D]

ELWLAET7ANR=—JIVEERLTVLETH

OXT7AN=s—TIND5AT

NUFE-—RI72A4N—0OBER I7/0>y REHB0/125 um. F12&
62.5/125 uMDEDEFARLTIZS L,

YVGNE—RTFAN=DBEE [TU-T G.E52EMDEDZEBLTIICE 0,

SFP/SFP+DRBREICE > T, BRIBZHX T 7 AN—DEBUE T, YILFE—
RO 7AN—DEATEBDIE AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-SPLX10a. AT-
SPBDM-A-B. AT-SP10SRTIDT. TERLIZES .

BH. AT-SPLX10a DEHICNIVFE—R 774 N—% AT 3B5F. [/ETD
E-R-OVFT4Ya3ZV0 - NyFI—RAEERLTIIZS0,

F7o. AT-SPLX40. AT-SPLX40/1. AT-SPBD40-13/1-14/1, AT-SPBD80-A-
B. AT-SP10ER40a/I. AT-SP10ZR80/I. AT-SP10BD20-12 - 13, AT-
SP10BD40/1-12 - 13, AT-SP10BD80/I-14 - 15(&. BERRERICL> T P v
TR=—R—DDBERBBENBYET,

OXT7AN—=r—TJILDORE

BRAGEBEEE. 33X—Y Ry FD—OEBEHKT D] TTERIISSO. K
TPAN=T =TIOHEPERREICEL > TEEERIRBUEIOT, TEE
<frEEly

O #7741\~ —FIFELBHFINTNETH
AT-SPBD & U —X & AT-SP10BD & U — XL SFP/SFP+ TRAT 5% 7 7
AN =T VFE2ETIRHB > TOE T FEBD TX & FHEDOHBORXIC,
BB RX % HHFEOEISD TXITHEL TS0,

AT-SPBD YU —X & AT-SP10BD Y U — (&, #ZETRBHEREDHEBNS
12, 1 BRI A N—r—TVTRENTEET,

33R—U Ry NT— SRR EERHT 3]

CentreCOM x540L > U—X EURE:EE
31t &



TIOLEDICRESNTLFEAD

BB LED ON/OFFRR > DREEHERL T2 LED OFFICERET 5L,
RT—RALED RS INTDLEDAEAIL & T

21 R—JLEDRR]

L/A LED [Fs=(T9 % H, BETEREN
R— hH'EER) (Disabled) [CEREENTLEEAD
show interface 3~ K GEFFHEEXEC E— F) TAR— b R T —& X (administrative
state) ZHERL T< 2=,
B|HICRESNTOBR—FEBLETBICIE shutdownIYV R (VA& —7
I—RE—R)Zno TERITLTIZE L,

AV = —ZFIVICXEDRANDTELEWN

T—JIVPEROARII—DIELLEREINTLETH

AERDOIVY —)UR—FId RI-45DRHE—HFRLTOE T, 7 — 7 )UK
HERFTRD CentreCOM VT-Kit2, F/zFAT-VT-Kit3A#EAL T IZE,
CentreCOM VT-Kit2(d, ¥ PIR—EAQEFEHITRETT, TEROIVY —
WDTYPIR—EHD-Sub 9EY (# R) DIHDBEF. BIEBHRIROR—%
CHELIZEL,

AT-VT-Kit3 (& USBR—F\DFEHEATIEET T USBR— ~ERBFOMIGOS (&
AR — AX—=INCTTHR<IZS 0,

4 R—=I[AVY— ) =EHT D]

BEVT b 7Z2 DN EERISEE L TLFEAD
B—DCOMAR— %z BRI BBEY 7 F DI P2ERRHTSE. COMR—RIC
BLVTHEDFEEL., BETETRBL, FLFAREICRDBEDBENFEELE T,

BIEY 7 b 7 OREAR GBESRM) FEELWLWTTH
AEREHEHELTOBSCOMMR—FBE, BEY I DI P TREL TS COMK
—FEH—HLTOBDEERL T ZES,

. BEREOHRENFTHDBE COMA—FT—RLTLBNEHERL TIES
Lo BEBOAERE(EIG00 TI,

JVY=IVI—ZFIVTXFEIT TS

COMR— ~DBEEEFELVLTIH
BEREDHENEHMDBECOMR—FT—HLTLBHDEZERL TIZES W,
COMAR— FDFENICO0 LIMNIBESN TS EXXFEFZRILE T,

XFANE— REEHFAE-RICHEOTLETH
EAVFPEBNFBANLBOT LSV, BE. ATERETEHAYF—%28L
BH5 (2aAA)F—EBL TANTE-FOPYBAETLET,

46 R—I[AVY—)VF—SF IV ERET B
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3.2 & &

CITR DROA—DEVPHA 0o —T)OMR. BRBYPRIBRMS EEARRO

HARICDOTERBLE T,

ART =« F=TJ itk

100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TA 5 —Jx1—X
RI-AESBIDEI 25 —I v vo%eBRLTOLET,

[ 1000/2.5G/5G/10GBASE-T 100BASE-TX
MDI MDI-X MDIES MDI-X{E2
1 BI_DA + BI_DB + TD+ G%{5) | RD+ (ZE)
12345678 2 BI_DA— BI_DB — TD— G#{E) | RD— (&{5)
3 BI_DB + BI_DA + RD + (%({8) | TD+ (GXf8)
4 BI_DC + BI_DD + FREA KEA
LJJ 5 BI_DC — BI_.DD — KEA RIEA
6 BI_DB — BI_DA — RD— (%({8) | TD— (X&)
7 BI_DD + BI_DC + FKEEA KEA
8 BI_.DD — BI_LDC — FKEA KIEA
=T VOIRETEDOEBYTY,
O 100BASE-TX
A UTPT—JIL(ARL—B) —
+1TD+ TD+1
-2TD- TD- 2 <$
3 RD+ RD+ 3
+6 RD- RD- 6—4-D
MDI-X MDI
AHE ] ks
[ 11D+ UTPS—7JIL(£0OR) D+ 14
+2TD- TD- 2-
-3 RD+ RD+ 3+
+6 RD- RD- 6-
MDI-X MDI-X

CentreCOM x540L > U—X EURE:EE
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USBA¥y—Jx—2R
USB2.0DAA TAXR) IROA—%FBALTOE T,

RS ‘ b T
[11Ds | UTPT=FILRbL—h) ]
K, 2TD- D-2 |
| 3RD+ RD+3-]
S it RD-6 -
MDI MDI-X
RS s
(10, | UTPY—7L(¥0R) [
E, 2TD- - 2 $
| 3RD+ RD+ 3
— e R o —
MDI MDI
1000/2.5G/5G/10GBASE-T
AEGR Hiiikas
—{=1] | DA+ BILDB+ 11\ /5=
—< |_DA- BI_DB- 21 >
—P] |_DB+ BI_DA+ 3 =
S |_DB- BI_DA- 6 | -
—=7] DG+ BILDD+ 4\ /4=
—<Ty |_DC- BIDD- 5 A 2>
L =17] |_DD+ BI_DC+ 7 - =
T |_DD- BI_DC- 8| o>
RS-23215—7Jx1—X
RI-AGBEIDEY25—I v voOaERBLTOET,
RS-232 | ,__ e
DGE £S5 (JISHIR) ESRE
1 RTS (RS) RIEER
12345678 2 NOT USED RIEA
3 TXD (SD) EET—4
E:”jj 4 GND (SG) ESRE
5 GND (SG) SSAE
6 RXD (RD) BET—¥
7 NOT USED fE A
8 CTS(CS) EIER

CentreCOM x540L ¥ U—X EUREiEE
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3.2 & &

ARmOILER

FERIRIE

CentreCOM x540L ¥ —Xih5E

IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*'

|IEEE 802.3ab 1000BASE-T*2

|IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10*'

|IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR™!

IEEE 802.3an 10GBASE-T*2

|IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet*®

|IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree**
|IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree*®
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control

IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol

|IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic)*®
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol

|IEEE 802.1ad Provider Bridges (Q-in-Q)

IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management

ITU-T G.8032 ERPS

AT-x540L-28XTm

IEEE 802.3u 100BASE-TX
IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T/5GBASE-T

BERAE

CE

RERUE

ULB2368-1, CSA-C22.2 No.62368-1

EMIFR&

VCCIZSXA

BRUBESRFRAIC
B iR e

AT-x540L-28XTm

P25-0029001
L25-0004

EU RoHS %

EIRER

AT-x540L-28XTm

AT-x540L-28XS

ERANEE

AC100-240V

AC100-240V

ANEEEE

AC90-264V

AC90-264V

TEFREIREL

50/60Hz

50/60Hz

ERANER

2.0A

2.0A

BAANER (KRAE)

1.8A%°

0.96A*'°

TEREES

130W (FX 160W) *°

75W (BA8BW) *'°

480kJ/h (BA570kJ/h) *°

270kJ/h (BA310kJ/h) *'°

RIgs

REREE

-256~70C

REREE

5~ 95% (lEEEET L)

BFFREEE

0~50T

EES

5~ 90% (fEEBEEZ L)

SeHE (%E’EB%TE )

440 (W) X 290 (D) X 44 (H) mm

AT-x540L-28XTm AT-x540L-28XS

4.0kg 3.8kg

AAVFIIBR

AR7&TAT—R

MAC 7 RL ZAE3#

32K* !

XEU—BE

TSy YaXEY—

256MByte

XAV AEY—

2GByte

62
3ft @
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YiRk—hg23MB

MIB II(RFC1213)
IP7#9—5F4>J7F—7J)LMIB (RFC2096)
HR3ET Y w I MIB (RFC2674) *'2

A5 —7 1=K )L—F MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

«4—H2v NMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)

U wJMIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)

VRRPv3 MIB (RFC6527)

IVF 47 +«—MB(RFC6933)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)

754 R—K~MIB

1
*2
%3
x4
%5
%6
w7

%8

%9

Xt SFP/SFP+EY 21— U{EFR
AT-x540L-28XS X5t SFP/SFP+EY 21— USRI
100/1000/2.5G/5G/ 10GBASE-T iR— hDd+

IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree 253

IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree 228

IEEE 802.3ad &A%

LWRRICHBUVTIL [HEHR RoHS #55 (China RoHS) | Tk 5N % Environment Friendly Use
Period (EFUP) SNIV&EZEH UL TWLRIBEH GO FTH. BAEANTOERSLUBRAH SHEZE
STBHANEHUCBEDED. BUETERYR— NESBTUVEREFYT, MEEFORTHREAE
LTITLWEEA.

AT-x540L-28XTm(&/\— RO T 7UEY 3 Rev.ELIEES.
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T ik— k. 8KUSFP/SFP+2ZX0w RTAT-SP10LRa/l #{#
AU 1 0GR,

AT-SP10TM X 4@ {EFF

%10 THGHEES/ FHIFHE  AT-SP10SR X 2818 A, RAANER (RAE) / KXEEEN/&

KFE#E | AT-SP10ZR80/I X 2818 £k

¥ 11 KACTlE. K=1024
% 12 Q-BRIDGE-MIBO#H# Y iK—

CentreCOM x540L ¥ U—X EUREiEE
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3.3 Rif&1—Y—YRK—b

{REE. (BEICDNWT

FERORIATE. HRCRNSNTOS [HSRIES) O [RHBRIER[E ] ([CLHSN
TOET, BE%ZE CHAICRBRICCHERICT Vo ARROHPEDRRS, REFABDA
MDD DET, BHERBIARONTBEIZS,

P34 RTLYRBRET EBESAHERO
http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: [ 19, 0120-860332
BHERE PHSHHIE: 045-476-6218
A~ (- £8%ZR<) 9:.00~12:.00 13:.00~17:00

{RELDHIPR

AEGOFEARFITIEARREILC L > TELICVDR DEE (FHRFRDIBE. FED DU
EXRBBROBRILCZECDMDEEBBEZSH. FICINSICRESNZL) ICDEF
LTE, BHEEDE=—abOE0ELET,

A—-Y—=YR—-p

BEEQEGEDLI—Y—HR— b RO [YR—HCBRMER] 2 CTHERBD DA, B
HYR— b a—ATEBE IS0,

P34 RFLYZAKHREE YiR—bhEV5—
http://www.allied-telesis.co.jp/support/info/
Tel: @&, 0120-860772
BHEE/PHS M S(E 045-476-6203
A~ (- 2B8%ZR<) 9:.00~12:.00 13:.00~17:00

Yik— MCRHESIRR

DBERORBTHE LICRABEEDRRZRE LD, DRGEEDAEETDIDIC
BEHBSENEEORELICREEZRETESLD. UTORKAIDOVLTHOSELIZE
Vo B8, BEICIYTEBMENDCEBLITTOETD, HE5HLHITTHEIIIS,

1 —#=EIR
O  HR—+OEKED
O KOs, J85F
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FTIC[HR—FIDESIZBBLTOBIHEE. Y R—FDESEHSNS IS0,
PR—FIDESZHNESBOCIVSEEICE. TRSEPTES EOFBITE8EL T
WIZOTHEVE B Ao

CEBAK

FRLTWVWD/I\—RI 7 -YIRDITT7ICDNT

YUPIESS/N). VEY3Y (Rev) ZHHHELZE 0,
VUPNBESEVEYIVE AEICEENESNTOS ERICEBsNTLS) VU
PIESY—VICRESNTOET,

(i) | OO R

S/N 007807G104000001 A1

S/NEBEDU EMEDIFHNDY Y PIES, AN—RPUEOF VT 7N kThs
FHNFHN(LEBIDTATIBM) KU EY 3T,

DP—LHIPN—I3VAESOEELIIE0,
J7r—ALDITFPN—=I3(F show system GEHHEEXEC E—R) OV Y R THR
INBDYRT LBEHRO [Software version] DB THERTE=%7,

F7V3Y (BB HREBERLTOLEHEE. HRBEBN5 TS,

ELWSHhERBICDWNT

EQKDPERDFEET BDD. ¥ NIEDK DGR THET 5DH7Z TE SR
UBEHMIC(FERTESL DD BN ELLEE 0,

IZ—XyE—IPIS5—T-FHIRRSNBIBEICE KRSNBAVE-ID
ARz BN ELIZS .

GRETHNIE. [BET7 7AW EPEULIESO (NNRD—RPEBRBEELEY
DHBEBIT. FELTHEU<SIESVETIOBBOVIZLED,
2y RD—I1BREICDNT

XY D=0 EDOEFRRY, ERSNTOBERY FD—OMSEHDLH BERTH
EHrEY<IZEb,

BHEOHRE CHEADBER. XA—Hh—8., #ES. N—Y3 REEH05E<
[S=128

CentreCOM x540L ¥ U—X EUREiEE
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CEE

FEICET BBEESONNMEEL. 751 FTLUY KRS ) ORESETD
BP A RTUYRR—T 4 VIRKERASHOIBLTOET,
PI3ARTUYRR=T 4 VORMABHOBERET S LB ABO2EEITEF—
Be IE—Fc@&EE L O TS,

Bid PEGLAEBOEAFRICEB—PZEE -HETTDEHDYE T,

Flo, BHEARDICODHBOMIFE FPER<ERI D ENBYET,

©2024-2025 P54 BT LY RIN—IVT 1 V0 RS+

BEICDO\\T

CentreCOMIFP S4 RT UV RR—IT 1 VY IRMASHDEREIETT,
FEOPICBHBSNTVBDY T DI P RICBEDESEOBIE. EA—H—DBEIRE T
FEFEIRTI,

BEEZEEERHMCONT

COEEF. USRAKSETT. COXEXEERIBECHERIBEERWBLSIERIT
CENBYET . COBRBICRERBIBUNGNKEZHET 5L OBRSNBED DY &
CE

VCCI-A
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BEEREICDONT

AEREREETDHEEF. ED RO > TRUBL TLIZS0 ELLIE SHbA
BEABEOELEWCILEFZTLOPBOWCLET,

WLEERELENERICOWNT

BBEE. BHRGHRE BAEIOFEE LI LR HMERABRUIEERE] ICW
DIEBEBNRHT 555, HEREBERONEEZE] 23T BABNS LUHEBA
DORHEEEERZBBICETI D EICARL. BBESNEIINTDFME % HSHED
BREELBATHIOIEEVELE T,

BHRGEHGEBABALETHY, BEAEMCSVTRIRIRAED L UREREONR
MIBY, BRI R— EBIOEERSE—DY —EXDRHFSNE A

J=a7IIN=I3y

2024% 38 Rev.A  #hR

20244 68 Rev.B  AT-x540L-28XSYU U —X

2024% 118 Rev.C AT-SPTXcH#Hh—k. VCSA4BRAYVHHYR—
2025% 2AH Rev.D 2k

20255 48 Rev.E chx

CentreCOM x540L ¥ U—X EUREiEE

67



7oA BT UV AKART T



	CentreCOM x540Lシリーズ 取扱説明書
	安全のために
	はじめに
	最新のファームウェアについて
	マニュアルの構成
	表記について

	目　次

	1	お使いになる前に
	1.1	梱包内容
	1.2	概　要
	特長
	オプション（別売）

	1.3	各部の名称と働き
	前面
	背面
	側面

	1.4	LED表示
	100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TポートLED
	SFP/SFP+スロットLED
	ステータスLED


	2	設置と接続
	2.1	設置方法を確認する
	設置するときの注意

	2.2	ゴム足を取り付ける
	2.3	19インチラックに取り付ける
	2.4	オプションを利用して設置する
	壁設置ブラケットを使用する場合

	2.5	SFP/SFP+モジュールを取り付ける
	SFP/SFP+モジュールの取り付けかた

	2.6	ネットワーク機器を接続する
	ケーブル
	接続のしかた

	2.7	スタック接続をする
	用語解説
	概要
	対応インターフェースとケーブル
	接続のしかた

	2.8	コンソールを接続する
	コンソール
	ケーブル
	接続のしかた

	2.9	電源ケーブルを接続する
	ケーブル
	接続のしかた

	2.10	設定の準備
	コンソールターミナルを設定する
	本製品を起動する

	2.11	操作の流れ

	3	付　録
	3.1	困ったときに
	自己診断テストの結果を確認する
	LED表示を確認する
	ログを確認する
	電源の異常検知について
	トラブル例

	3.2	仕　様
	コネクター・ケーブル仕様
	本製品の仕様

	3.3	保証とユーザーサポート
	保証、修理について
	ユーザーサポート
	サポートに必要な情報



